
reg.č.stavby: 134V131000216 číslo ZL:

smlouva: ze dne 30.6.2023

objednatel: Národní ústav lidové kultury IČ: 00094927
zhotovitel: IDS-Inženýrské a dopravní stavby,a.s. IČ: 25869523

název ZL:

předmět změny:

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL

cena: bez DPH Kč 0,00

21%DPH Kč 0,00

celkem Kč 0,00

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL

cena: bez DPH Kč 34 236,80

21%DPH Kč 7 189,73

celkem Kč 41 426,53

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH Kč 34 236,80

21%DPH Kč 7 189,73

celkem Kč 41 426,53
vliv na termín dokončení:
Změny nemají vliv na termín dokončení stavby
jiné vlivy (na změnu PD apod.):
ano
přílohy :
Nabídkový rozpočet zhotovitele, ocenění víceprací A4

podpis zhotovitele: xxxxx
Datum 13.03.2024

vyjádření projektanta : xxxxx
Datum 13.03.2024

vyjádření TDS : xxxxx
Datum 13.03.2024

vyjádření zástupce investora: xxxxx
Datum

vyjádření správce programu  :
 Datum

méněpráce

vícepráce

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Změny je vhodné realizovat nyní jako efektivní a provázané řešení. Nelze je oddělit a 
samostatně zadat, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné

Bude postupováno v souladu s ustanovením §222, odst.(4) zákona č. 134/2016 Sb.

ZMĚNOVÝ LIST

Nově vzniklé skutečnosti byly zjištěny až v rámci realizace akce.  Stávající lapače splavenin byly v nevyhovujícím technickém stavu.

Součástí změny je provedení výměny 7 kusů lapačů střešních splavenin a napojení střešních svodů na nově vybudovaný systém odvodnění. Napojení 
bude provedeno z PVC potrubí vyústěného do nejblíže položených revizních šachet, umístěných na trase drénu.

NÚLK Strážnice - Areál MVJVM - Výstavba technické infrastruktury v rámci výstavby přístaviště Strážnice - I. a II. etapa

3

Změny budou nezbytné vzhledem k havarijnímu nálezovému stavu stávající dešťové kanalizace a nutnosti jejího napojení na nově budovaný systém 
průlehů a drenáží. V rámci realizace bude nutná oprava stávajících svodů a osazení nových lapačů střešních splavenin, včetně napojení na systém 

SVODY Z OKAPŮ

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny:



číslo ZL:

Vyjádření projektanta

Vyjádření TDS

Vyjádření investora
S předloženou změnou souhlasíme.

Další vyjádření

Stav dešťové kanalizace a dešťových svodů nebyl v průběhu projekčních prací znám. Předmětem projektové dokumentace nebyla rekonstrukce stávající 
dešťové kanalizace a dešťových svodů. Při zjištění havarijního stavu stávající dešťové kanalizace a její následné rekonstrukci bude nutné opravit i 
stávající nevyhovující svody a osadit nové lapače střešních splavenin.

SVODY Z OKAPŮ 3

Stav dešťové kanalizace nebyl v průběhu projekčních prací znám. Předmětem projektové dokumentace nebyla rekonstrukce stávající dešťové kanalizace 
a svodů, předmětem projekčních prací byla pouze likvidace dešťových vod ze zpevněných ploch.


	Krycí list

